
 
 

 

UCHWAŁA Nr  VI/41/15 

RADY GMINY GO ŚCIERADÓW 

z dnia 28 maja 2015 roku 

 

w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Gościeradów 

 

 

Na podstawie art. 5b ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy Gościeradów  uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Młodzieżową Radę Gminy Gościeradów. 

 

§ 2. Nadaje się Statut Młodzieżowej Radzie Gminy Gościeradów stanowiący załącznik  

do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gościeradów. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Gościeradów 
 

Grzegorz Latawiec 

 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 


